
Gültig ab 20. Mai 2015

Privater Unterricht
Head Pro* Pro Head Pro* Pro

1 85 € 75 € 70 € 60 €
2 95 € 85 € 80 € 70 €
3 105 € 95 € 90 € 80 €
4 115 € 105 € 100 € 90 €

* Unser Head Pro ist Toni Planells

10-Stunden Paket** KEINE MITGLIEDER FÜR MITGLIEDER
690 € 690 € 550 €
790 € 790 € 650 €
890 € 890 € 750 €
990 € 990 € 850 €

** 10 Stunden Gutschein ist nur gültig für 3 Monate
Kinder bis einschliesslich 16 Jahren spielen umsonst in Begleitung eines Erwachsenen (1 Erwachsener - 1 Kind).
Kinder bis einschliesslich 16 Jahren, die nicht in Begleitung eines Erwachsenen trainieren, zahlen den Tarif für Mitglieder. 

Anfänger-Gruppen Grupen de 5 a 10 Personen 179 €
10 Stunden  Kurs Grupen ab 11 Personen 145 €

* Preis pro Person

PLAY WITH THE PRO PAX KEINE MITGLIEDER  MITGLIEDER
Spiel mit dem PRO                                9 Loch 1 180 € 120 €

2 310 € 190 €
3 410 € 240 €

PAX KEINE MITGLIEDER  MITGLIEDER
18 Loch 1 320 € 215 €

2 545 € 340 €
3 750 € 430 €

* Bonus: Buggy Inclusive . Ohne Bonus: Green Fee + Buggy

A TASTE OF GOLF   2 Stunden Gruppe von 5 - 10 Personen 65 €
SchnupperKurs Gruppen ab 11 Personen 55 €
Erste Kontakte mit dem Golf
* Preis pro Person

CERTIFICATE SCHOOL PAX Preis
Platzreifekurs 2 Personen 730 €
16 Stunden 3 Personen 660 €
* Preis  pro Person 4 Personen 595 €

1/2 DAY WITH THE PRO Pax Precio
Ein halber Tag mit einem Pro 1 Person 275 €
4 Stunden 2 Personen 455 €
* Inclusive Green Fee nach Wunsch 3 Personen 595 €

A DAY WITH THE PRO Pax Precio
1 Tag mit einem Pro 1 Person 540 €
7 Stunden 2 Personen 880 €
* Inclusive Green Fee nach Wunsch 3 Personen 1,115 €

FITTING DRIVER / EISEN /KURZES SPIEL Pax KEINE MITGLIEDER MITGLIEDER
O FITTING MESSEN DER DISTANZ 1 Person 95 € 85 €

SWING ANALYSIS PAX KEINE MITGLIEDER  MITGLIEDER
1 Stunde 1 Person 95 € 85 €

FITTING PREMIUM KEINE MITGLIEDER  MITGLIEDER
250 € 205 €

Einzelunterricht KEINE MITGLIEDER FÜR MITGLIEDER

Inscrito en R.M. de Baleares Folio 91, tomo 699, libro 612, sección 3ª, hoja 16136

ARABELLA GOLF Mallorca
Cami de Son Vida 38 - 07013 Palma de Mallorca , España

Tel. +34 971 783 030 - Fax. +34 971 783 031  -  mallorca.golf@arabellagolf.com 
www.arabellagolfmallorca.com

SON VIDA GOLF S.L.Unipersonal - C.I.F. / V.A.T. Reg. - Nr. B-07265135


